___________________________________________________________________________________
Praça Antonio Prado, n.º 70 – Centro – Barrinha/SP – CEP: 14.860-000.

cmdca@barriha.sp.gov.br

EDITAL Nº 001 DE 13 DE MARÇO DE 2023
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

COMUNICADO – RETIFICAÇÃO DA DATA DA PROVA

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente - CMDCA do município de Barrinha, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais, REITIFICA e DIVULGA a data e horário e

CONVOCA os candidatos com inscrição deferida para comparecer:

PROVA
Data: 16/06/2023 – sexta-feira
Horário: 19h às 21h:30min
Local: Escola Municipal ARMÍNIO GIRALDI
Endereço: Rua Francisco Osaki, n.º 90 – Conj. Habitacional Albertina
Fernandes Fossalussa

Barrinha/SP, 10 de junho de 2023.

MARCOS HENRIQUE ANTONIO
Presidente do CMDCA Barrinha/SP